
NÁVOD NA POUŽITÍ PŘILEB ACERBIS 
DUAL ROAD

NEPŘEHLÉDNĚTE
Před prvním použitím přilby pečlivě pročtěte tento návod. Budete-li se řídit následujícími instrukcemi, bude
Vaše přilba funkční a bezpečná. Návod uložte na bezpečném  místě. Obsahuje pokyny, které jsou důležité
pro Vaši bezpečnost.

VAROVÁNÍ: neaplikujte nálepky, ropné nebo jiné produkty na přilbu, nepřestříkávejte,
helmu odkládejte na bezpečná místa,může dojít k jejímu pádu a poškození a na takové poškození se
nevztahuje záruka

UPOZORNĚNÍ pro uživatele
- žádná přilba nemůže ochránit uživatele proti všem možným nárazům
- pro maximální ochranu musí přilba sedět pevně na hlavě a všechny retenční popruhy musí být bezpečně
upevněny
- s pevně ale pohodlně upevněným popruhem pod bradou by mělo být možné sejmout přilbu z hlavy, a to
tahem za zadní část přilby směrem vzhůru
- přilba je konstruována tak, aby byla zadržena popruhem pod bradou
- přilba může být používána společně s brýlemi
- kromě příslušenství od výrobce by nemělo být na přilbu montováno žádné jiné
- přilba je konstruována tak, aby absorbovala náraz částečnou destrukcí skořepiny a výplně. Tato destrukce
nemusí být viditelná. Proto pokud je přilba vystavena silnému nárazu, měla by být vyměněna, dokonce i když
je zdánlivě nepoškozena.
- nepoškozená výplň je nezbytná pro správnou funkci přilby
- přilba může být poškozena a znehodnocena ropnými produkty,čistícími prostředky,barvami,lepidly atd. aniž
je poškození viditelné pro uživatele
-  k čištění  povrchu  přilby  používejte  pouze  teplou  mýdlovou  vodu,nečistěte  agresivními  čisticími
prostředky,aby nedošlo k poškození přilby,nebo k snížení viditelnosti hledí.

DOPORUČENÍ
1. Připevnění
Vaše přilba bude neúčinná, pokud bude příliš velká nebo špatně upevněná. Vždycky kupujte přilbu přesně té
velikosti, kterou potřebujete a vždy ji řádně upevněte.
2. Úpravy
Nikdy přilbu žádným způsobem neupravujte. Úprava by mohla vést ke snížení bezpečnosti.
3. Poškození přilby
Pokud Vaše přilba utrpí silný náraz, část její skořepiny a výplní mohou být poškozeny absorbováním energie
z nárazu. Tato poškození nemusí být viditelná pouhým okem a pouze výrobce může posoudit, zda je přilba
ještě bezpečná. Při pochybnostech neváhejte přilbu vyměnit.

Údržba
Pravidelně přilbu čistěte (vně i uvnitř). Použijte měkký hadřík a teplou, příp. i slabě mýdlovou vodu. Nikdy
nepoužívejte rozpouštědla nebo jiné prostředky. Pro usnadnění čištění jsou boční výplně vyjímatelné. Opět
čistěte pouze vlažnou vodou, popř. slabší mýdlovou vodou. Čistěte ručně a volně sušte.
Demontáž a montáž bočních výplní: boční výplně demontujeme tahem směrem dovnitř přilby, tím dojde
k odepnutí z druků, případně suchých zipů
Demontáž horní výplně: nejprve vyjměte boční výplně, horní výplň je k přilbě připevněna ve dvou místech –
vzadu i vpředu. Výplň drží v místě mezi hranou skořepiny a polystyrenem, mírně zatáhněte za pravou nebo
levou přední část výplně směrem dovnitř přilby, čímž uvolníte přední uchycení výplně. Totéž zopakujte na
bocích a v zadní části přilby, vyjměte celou horní výplň
Montáž horní výplně: vložte boční a zadní uchycení (plastový pruh na okraji výplně) mezi hranou skořepiny
a polystyrenem, nyní zasuňte přední uchycení, dbejte na správné umístění mezi hranu a polystyren, tím je
výplň umístěna a vložte boční výplně

Dodáváme náhradní díly
- štítek, šroubky, boční výplně, horní výplň

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

